
 
У К Р А Ї Н А 

 

ЗАПОРІЗЬКА РАЙОННА РАДА 

ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
восьмого скликання 

п’ята сесія 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

30.06.2021 № 5 

 
Про безоплатну передачу окремого індивідуально визначеного майна 
спільної власності територіальних громад сіл, селища, міста Вільнянського 
району, ліквідованого постановою Верховної Ради України від 17.07.2020 
№ 807-ІХ «Про утворення та ліквідацію районів», у комунальну власність 
Вільнянської міської територіальної громади 

 

 

Керуючись ч. 3, 5 ст. 16, ст.ст. 43, 60, п. 6
2
, 10 Прикінцевих та 

перехідних положень Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Законом України «Про передачу об’єктів права державної та 

комунальної власності», Бюджетним кодексом України, враховуючи 

Постанову Верховної Ради України від 17.07.2020 № 807-ІХ «Про утворення 

та ліквідацію районів», розглянувши лист виконавчого комітету Вільнянської 

міської ради Запорізької області від 27.05.2021 № 02-02-12/593 щодо передачі 

майна, звернення голови ліквідаційної комісії Вільнянського районного 

центру соціальних служб для сім’ї, дітей та молоді від 05.05.2021 № 25, 

враховуючи, що відповідно до рішення районної ради від 28.12.2020 № 12 

«Про припинення Вільнянської районної ради шляхом приєднання до 

Запорізької районної ради Запорізької області» Запорізька районна рада 

Запорізької області є правонаступником майна, прав та обов’язків 

Вільнянської районної ради, з метою забезпечення ефективної роботи із 

сім’ями, дітьми та молоддю, які належать до вразливих груп населення та 

перебувають у складних життєвих обставинах, Запорізька районна рада 

Запорізької області ВИРІШИЛА: 

 

1. Передати зі спільної власності територіальних громад сіл, селища, 

міста Вільнянського району, ліквідованого постановою Верховної Ради 

України від 17.07.2020 № 807-ІХ «Про утворення та ліквідацію районів», у 

комунальну власність Вільнянської міської територіальної громади окреме 

індивідуально визначене майно за переліком (додається). 
 

2. Передачу вказаного майна здійснити після надання згоди 

Вільнянською міською радою Запорізької області на його прийняття. 

 

 



 

3. Майно, визначене в пункті 1 цього рішення, передається безоплатно з 

умовою його використання за цільовим призначенням, без права відчужувати 

в приватну власність. 

 

4. Балансоутримувачу майна (в особі ліквідаційної комісії Вільнянського 

районного центру соціальних служб для сім’ї, дітей та молоді), зазначеного в 

пункті 1 цього рішення, провести роботу з підготовки документації щодо 

передачі та зняття з обліку майна, що передається. 
 

5. Рекомендувати Вільнянській міській раді Запорізького району 

Запорізької області створити комісію з питання приймання-передачі 

окремого індивідуально визначеного майна (далі – комісія) та включити до 

складу комісії представника Запорізької районної ради Запорізької області та 

балансоутримувача майна.  
  

6. Рекомендувати комісії: 

1) здійснити приймання-передачу майна, визначеного у пункті 1 даного 

рішення, про що скласти акт приймання-передачі; 

2) у місячний термін скласти та затвердити акт приймання-передачі 

майна і подати по одному примірнику балансоутримувачу та до Запорізької 

районної ради Запорізької області. 
 

7. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію районної ради з питань комунальної та спільної власності, ресурсів, 

приватизації, архітектури. 
 

 

 

Голова ради         О.О.Філін 

 



№
 з

/п Інвентарний/     

номенклатурний

Найменування, 

стисла 

характеристика та 

призначення об’єкта Р
ік

 в
и

п
у

ск
у

О
д

и
н

. 
в
и

м
ір

.

К
іл

ь
к
іс

ть

П
ер

в
іс

н
а 

(п
ер

ео
ц

ін
ен

а)
 

в
ар

ті
ст

ь

С
у

м
а 

зн
о

су
 

(н
ак

о
п

и
ч

ен
о

ї 

ам
о

р
ти

за
ц

ії
)

Б
ал

ан
со

в
а 

в
ар

іт
сь

 

1 10480014 Телевізор 2007 шт 1 1805,00 1805,00

2 10490010 Факс 2007 шт 1 1198,00 1198,00

3 10480014 Комплект ПВМ 2007 шт 1 6095,00 6095,00

4 104200001 Котел АКГВ-20 2002 шт 1 852,00 852,00

5 10480015-10480025 Монітор LG 2012 шт 11 11088,00 9766,00 1322,00

6 10480030-10480041 Системний блок LG 2012 шт 12 36600,00 29676,00 6924,00

7 10490045-10490056 Багатофункціональн

ий пристрій (принтер-

сканер-ксерокс) 

Canon

2012 шт 12 18108,00 15955,00 2153,00

8 10490060 Цифрова камера 2012 шт 1 1289,00 1289,00 0,00

9 1120002 Книга планування 2012 шт 1 108,00 54,00 54,00

10 1120003 Кримінальний 

кодекс

2012 шт 1 110,00 55,00 55,00

11 1120004 Сімейний кодекс 2012 шт 1 57,00 28,00 29,00

12 1120005 Цивільний кодекс 2012 шт 1 100,00 50,00 50,00

13 1120006 Закон про працю 2012 шт 1 56,00 28,00 28,00

14 1120007 Основи психології 2012 шт 1 45,00 23,00 22,00

15 1120008 Порушення і 

пат.психологія

2012 шт 1 63,00 31,00 32,00

16 1120009 Охорона здоров'я 2012 шт 1 37,00 18,00 19,00

17 1120011 Все про наркоманію 2012 шт 1 20,00 10,00 10,00

18 1120012 Подросток и 

наркомания

2012 шт 1 6,00 3,00 3,00

19 1120013 Практична 

психологія

2012 шт 1 31,00 16,00 15,00

20 1130046 Факс 2012 шт 1 687,00 343,00 344,00

21 1130011 Тумба 2012 шт 1 222,00 111,00 111,00

22 1130012 Тумба 2012 шт 1 206,00 103,00 103,00

23 1130013 Стіл з тумбою 2012 шт 1 357,00 179,00 178,00

24 1130014 Стіл 2012 шт 1 357,00 179,00 178,00

25 1130015 Дзеркало 2012 шт 1 115,00 58,00 57,00

26 1130018 Стіл 2012 шт 1 340,00 170,00 170,00

27 1130019 Стіл 2012 шт 1 248,00 124,00 124,00

28 1130052-1130054 Шафа 2012 шт 3 1719,00 860,00 859,00

29 1130055-1130056 Стіл комп'ютерний 2012 шт 2 837,00 419,00 418,00

30 1130057 Диван 2012 шт 1 877,00 439,00 438,00

31 1130062 Люстра 2012 шт 1 173,00 86,00 87,00

32 1130063 Факс 2012 шт 1 917,00 458,00 459,00

33 1130064 Сейф 2012 шт 1 347,00 174,00 173,00

34 1130065-1130066 Шкаф 2012 шт 2 1136,00 568,00 568,00

35 1130067 Письмовий стіл 2012 шт 1 517,00 258,00 259,00

36 1130068 Стіл пристаний 2012 шт 1 347,00 173,00 174,00

37 1130069 Крісло м'яке 2012 шт 1 263,00 131,00 132,00

38 1130070 Стіл медичний 2012 шт 1 517,00 258,00 259,00

39 1130095 Підставка для квітів 2012 шт 1 65,00 32,00 33,00

Перелік окремого індивідуально визначеного майна, яке знаходиться на балансі 

Вільнянського районного центру соціальних служб для сім'ї, дітей та молоді та 

передається у комунальну власність Вільнянської міської територіальної громади

Додаток

до рішення районної ради

30.06.2021 № 5



40 1130096 Шкаф офісний 2012 шт 1 734,00 367,00 367,00

41 1130097 Стіл комп'ютерний 2012 шт 1 533,00 267,00 266,00

42 1130103 Фліпчарт 2012 шт 1 459,00 229,00 230,00

43 1130104 Відеопрогравач 2012 шт 1 695,00 347,00 348,00

44 1130105 Факс 2012 шт 1 749,00 374,00 375,00

45 1130112 Віконні грати 2012 шт 12 478,00 239,00 239,00

46 1130113 Лічильник газа 2012 шт 1 203,00 102,00 101,00

47 1130115 Котел СТБ 2012 шт 1 774,00 387,00 387,00

48 1130117-1130119 Жалюзі 2012 шт 3 337,00 168,00 169,00

49 1130128 Паркан 2012 шт 1 137,00 68,00 69,00

50 1130129-1130130 Вогнегасники 2012 шт 2 260,00 130,00 130,00

51 1130122 Електролічильник 2012 шт 1 90,00 45,00 45,00

52 1130133 Стіл письмовий 2012 шт 1 395,00 198,00 197,00

53 1130140-1130171 Стільці 2012 шт 32 4412,00 2206,00 2206,00

54 1130180-1130194 Стіл 2012 шт 15 6570,00 3285,00 3285,00

55 1130397 Лампа настільна 2012 шт 6 900,00 450,00 450,00

56 1130412-1130413 Картина 2012 шт 2 600,00 300,00 300,00

57 1130414 Стіл письмовий 2012 шт 1 800,00 400,00 400,00

58 1130415 Стіл комп'ютерний 2012 шт 1 690,00 345,00 345,00

59 1130416 Шафа книгова КШ9 2012 шт 1 900,00 450,00 450,00

60 1130417 Шафа книгова КШ7 2012 шт 1 980,00 490,00 490,00

61 1130418 Шафа книгова КШ5 2012 шт 1 980,00 490,00 490,00

62 1130419 Шафа книгова КШ1 2012 шт 1 1030,00 515,00 515,00

63 1130420 Шафа книгова КШ6 2012 шт 1 1100,00 550,00 550,00

64 1130421-1130422 Шафа книгова КШ2 2012 шт 2 2060,00 1030,00 1030,00

65 1130423-1130425 Жалюзі 

вертик.Фортуна

2012 шт 3 1780,00 890,00 890,00

66 1130426 Жалюзі Каир 2012 шт 1 760,00 380,00 380,00

67 1130195-1130102 Клавіатура Gembird 2012 шт 8 312,00 156,00 156,00

68 113210-113219 Комп'ютерна миша 

Gembird

2012 шт 10 375,00 188,00 187,00

69 1130248 DVD-плеєр 2012 шт 1 250,00 125,00 125,00

70 1130367-1130376 Радіотелефони 2012 шт 10 5500,00 2750,00 2750,00

71 1130382-1130388 Обігрівачі 2012 шт 7 4305,00 2153 2152,00

72 1130397 Флешка 2017 шт 3 2895,00 1448,00 1447,00

130958,00 93597,00 37361,00ВСЬОГО


